

| | |
|---|--|
|  | <p>अंडमान और निकोबार प्रशासन Andaman and Nicobar Administration राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान (आईटीआई) Government Industrial Training Institute (ITI) डॉलीगंज, पोर्ट ब्लेयर / Dollygunj, Port Blair अंडमान और निकोबार द्वीप समूह / Andaman & Nicobar Islands 744103 टेलीफोन / Telephone : +91 3192 251712, ईमेल / Email: iti@and.nic.in</p> |
|---|--|

Date 13th June'2024

To,

- 1. The Director**
IP&T
Port Blair
- 2. The Chief Editor**
Govt. Press
Andaman & Nicobar Admn.
Port Blair.
- 3. The Editor**
All India Radio
Port Blair
- 4. The Director**
News Desk
Doordharshan, Port Blair

Sub: Request for publishing News article- reg.

Sir,

Please find enclosed the news article on the schedule of the All-India Trade Test (AITT) – 2024 for publishing/announcement in the local media on 15th June 2024 for the information of all concerned.

Encl: As above.

Yours faithfully



**Principal/ Deputy
Apprenticeship Advisor**

NEWS ARTICLE

The schedule for the All India Trade Test (AITT) August 2024 (Mains Examinations) has been received from the Directorate General of Training (DGT), MSDE, GoI, New Delhi, for Trade Practical and Computer Based Test (CBT) of Theory for the sessions 2022-24 (2nd Year of the two-year trades), 2023-25 (1st Year of the two-year trades), and 2023-24 (one-year trades and six-month trades, batch I & II) for regular and private trainees under the Craftsman Training Scheme (CTS) for various Engineering and Non-engineering trades. The exams will be held from 1st August 2024 onwards at Government Industrial Training Institute (ITI), Dollygunj, Government Industrial Training Institute (ITI), Bakultala, and Government Industrial Training Institute (ITI), Arong. The schedule has been displayed on the notice boards of the respective ITIs. Concerned trainees can contact the academic cell of their respective institution for further information and clarification.



Principal/ Controller of Examination (AITT)

समाचार लेख

शिल्पकार प्रशिक्षण योजना (CTS) के अंतर्गत विभिन्न इंजीनियरिंग और गैर-इंजीनियरिंग ट्रेडों के लिए नियमित और निजी प्रशिक्षुओं के लिए सत्र 2022-24 (दो वर्षीय ट्रेडों का दूसरा वर्ष), 2023-25 (दो वर्षीय ट्रेडों का पहला वर्ष) और 2023-24 (एक वर्षीय ट्रेड और छह महीने के ट्रेड, बैच I और II) के लिए ट्रेड प्रैक्टिकल और कंप्यूटर आधारित टेस्ट (CBT) थ्योरी के लिए अखिल भारतीय ट्रेड टेस्ट (AITT) अगस्त 2024 (मुख्य परीक्षा) का कार्यक्रम प्रशिक्षण महानिदेशालय (DGT), MSDE, भारत सरकार, नई दिल्ली से प्राप्त हो गया है। परीक्षाएं 1 अगस्त 2024 से राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान (ITI), डॉलीगंज, राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान (ITI), बकुलताला और राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान (ITI), अरोंग में आयोजित की जाएंगी। कार्यक्रम को संबंधित ITI के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किया गया है। संबंधित प्रशिक्षु आगे की जानकारी और स्पष्टीकरण के लिए अपने संबंधित संस्थान के शैक्षणिक प्रकोष्ठ से संपर्क कर सकते हैं।



प्रधानाचार्य/परीक्षा नियंत्रक (एआईटीटी)